Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcellos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

Indicação nº 628/2020

Exma. Sra.

Ana Maria Ferreira Proença

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta.

Senhora Presidente,

Os vereadores infra-assinados, na forma regimental, requerem a V. Exa. enviar

ofício ao Executivo solicitando a colocação de faixa elevada de passagem de

pedestres próximo o Mila Center e ao supermercado Bahamas. Caso não seja

possível a colocação das faixas, é preciso colocar, com urgência, placa

sinalizando a faixa de pedestres existente.

Ponte Nova, 10 de julho de 2020.

Leonardo Nascimento Moreira

Vereador – REPUBLICANOS

Hermano Luís dos Santos

Vereador – PT

Sérgio Antônio de Moura

Vereador – REPUBLICANOS